

Qanto®

... nákup v pohodlí

PLATNOST AKCE 5.9. - 11.9.2019



Bireli 0,5l
výběrný druh
vánoce
na léto 30°

11 99
1l = 23,98 Kč
-13%



Combrines,
Radegast
1,5l PET

31 99
1l = 21,32 Kč
-8%



Rolindas 100g
polomléno • 35% ZDARMA
vánoce

10 99
100g = 10,99 Kč
-26%



Matton
převážně 1,5l
různé druhy

10 99
1l = 7,32 Kč
-20%



Podivná
voda
a Práche 1,5l
různé příchutě

9 99
1l = 6,66 Kč
CENOVÝ HIT



Vepřová kýta 0,5 kg
chlazená, vařovací balení

109 00
15%

36%
sleva



Koklíka 50g
3 ovocné náplně

4 99
100g = 9,98 Kč
SUPER CENA



Zlaté Clab 140g
mákové

17 99
100g = 12,85 Kč
-17%



Grissini 100g
Italské tyčinky
různé druhy

11 99
-33%



Kinder Happy
Hippo 20,7g

10 99
100g = 53,09 Kč
-26%



Nutella B-ready 22g

10 99
100g = 49,89 Kč
-26%



Božkov 0,5l
Tucemský 37,3%
Voška 37,3%

109 99
1l = 219,98 Kč
+26%



Čerstvé mléko
plnotučné 1l

19 99
-19%



Primus 0,5l
Klasik 0,5l
světlé pivo
vánoce na léto 30°

7 99
1l = 15,98 Kč
-10%



Hallerky 90g
originál
extra sláma

14 99
100g = 16,65 Kč
-11%



29 99
1l = 29,99 Kč
CENOVÝ HIT



Mozzarella
v nálevě 100g

15 99
-18%



Rybí prsty 250g
+20% ZDARMA

19 99
100g = 6,69 Kč
CENOVÝ HIT

V letáku jsou poskytl fotoažura fotograf, nabídky platí do vyprodání zásob. Za faktury a chyby nás nevolte, případně pošlete vyřazené. Platnost akce je omezena pouze na léto na léto.

www.qanto.cz

Vše ostatní z naší nabídky můžete najít i na našich sociálních sítích: www.facebook.com/qanto.cz, www.instagram.com/qanto.cz, www.youtube.com/qanto.cz

platné 5.9. - 8.9.2019

platné 9.9. - 11.9.2019



149,90
99,00
SUPER CENA

Kachní předstí S.K.
cena za 1kg



129,90
89,00
SUPER CENA

Kachní štiky
cena za 1kg

Nabídka platí v Ganto marketech s úsekem masa.



179,90
159,99
- 11%

Kefci stripový 1kg

Široká nabídka sudových pliv, vyberte si...

- Kaučok Special 500 299,90
- Kaučok Super svitky 1000 509,90
- Kaučok 11" 500 264,90
- Svíjanský Máz 11" 500 257,90
- Pivňáký Prauztraj 11" 500 2700,00
- Bernard 11" 500 839,90
- Gambuska Hopslerozivand 10" 500 6379,90
- Pivňáký Dopravka 9" 500 1799,90
- Gambuska Excelsior 11" 500 1799,90
- Pivňáký Rycer hofák 12" 500 1944,90



Nabídka i další druhy a značky. K objednávce na účtu Ganto marketů. Město za rok 1990,40



139,90
99,99
- 16%

Klobása vačička
cena za 1kg



169,90
119,99
- 29%

Vysazina
cena za 1kg

80% masa



159,90
139,99
- 12%

Ogino
cena za 1kg



Mlieko plesnivého 190g
rôznej príchuť
13,90
10,99
100g = 5,79Kč
- 20%



Toaletný papier TENTO KIDS

8 rolí, 26x34cm

54,90
49,99
1ks = 6,24Kč
- 22%



25,90
19,99
100g = 18,17Kč
- 22%

Jedol pasterizovaný sýr 110g
prírodný, s košením



169,90
149,99
- 11%

Klobáska pasterizovaná
cena za 1kg



139,90
119,99
- 14%

Uzená brkovnica S.K.
cena za 1kg



28,90
24,99
100g = 12,49Kč
- 16%

Český sýr tradiční
pomazánkový 200g



12,90
9,99
100g = 6,96Kč
- 22%

Jogurt s kousky
ovocí 150g
rôznej príchuť



10,90
7,99
100g = 8,87Kč
- 26%

Bermix 90g
vybrané druhy



24,90
19,99
100g = 9,99Kč
- 19%

Rodinné 200g



24,90
19,99
100g = 13,29Kč
- 19%

Lecký Demmer 45%
150g
pomazánkový sýr



22,90
16,99
100g = 5,66Kč
- 25%

Ketchup 300g
sladký, ostrý



41% zľava

34,99
24,90
CENY NET

Hrozno víno biele
cena za 1kg



35% zľava

15,99
24,90
CENY NET

Lisťák zelený
cena za 1kg



44% zľava

10,99
18,90
CENY NET

Cibule
cena za 1kg